МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2014 № 107

                                                                          с.Парбиг

Об отмене постановления Администрации Парбигского сельского поселения № 45от 28.03.2014 года « Об утверждении Административного регламента по  осуществлению муниципального контроля  за  сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Парбигское сельское поселение»

Рассмотрев заключение комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области № 26-1147 от 18.08.2014 года на постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 45от 28.03.2014 года « Об утверждении Административного регламента по  осуществлению муниципального контроля  за  сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Парбигское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 45от 28.03.2014 года « Об утверждении Административного регламента по  осуществлению муниципального контроля  за  сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Парбигское сельское поселение» .

2. Опубликовать данное постановление  на сайте МО « Парбигское сельское поселение»

3. Контроль за  исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                Л.В.Косолапова